
Dz.U./S S195
09/10/2019
474596-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474596-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Płock: Usługi sprzątania budynków
2019/S 195-474596

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Płocku
PL921
al. Jachowicza 1
Płock
09-402
Polska
Osoba do kontaktów: Wieloosobowe Stanowisko Zamówień Publicznych, I piętro, pokój 211, Paulina Bagińska,
Marta Pomierna
Tel.:  +48 242625271-2505
E-mail: ZAP_Plock@zus.pl 
Faks:  +48 242640341
Kod NUTS: PL921
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zus.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenie społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi sprzątania pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego i pielęgnację terenów zielonych Oddziału ZUS w
Płocku wraz z podległymi jednostkami terenowymi
Numer referencyjny: 280000/271/7/2019-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
90911200

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:ZAP_Plock@zus.pl
https://www.zus.pl
https://www.zus.pl


Dz.U./S S195
09/10/2019
474596-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w części II SIWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje usługi
sprzątania pomieszczeń oraz terenu wokół budynków Oddziału ZUS w Płocku wraz terenowymi jednostkami
organizacyjnymi.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, według wyboru Wykonawcy, na dowolne
części zamówienia:
Część nr 1: usługa sprzątania w O/ZUS w Płocku, al. Jachowicza 1; O/ZUS w Płocku, al. Piłsudskiego 2b;
O/ZUS w Płocku, ul. Tysiąclecia 10; I/ZUS w Gostyninie, ul. Płocka 37a; I/ZUS w Sierpcu, ul. Okulickiego 8,
POLSKA.
Część nr 2: usługa sprzątania w I/ZUS w Ciechanowie, ul. Rzeczkowska 8; I/ZUS w Mławie, ul. Padlewskiego
29/31; I/ZUS w Płońsku, ul. Warszawska 5; I/ZUS w Pułtusku, ul. Daszyńskiego 4; BT/ZUS w Żurominie, ul.
Szpitalna 89/93, POLSKA.
Część nr 3: usługa sprzątania w I/ZUS w Makowie Maz., ul. Kopernika 6 A; I/ZUS w Ostrołęce, ul. Kuklińskiego
3; I/ZUS w Ostrowi Maz., ul. Dubois 1/5; I/ZUS w Wyszkowie, ul. Sowińskiego 83; I/ZUS w Wyszkowie, ul.
Chopina 9; BT/ZU ...

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 891 278.32 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1: usługa sprzątania w O/ZUS w Płocku, al. Jachowicza 1; O/ZUS w Płocku, al. Piłsudskiego 2b; O/
ZUS w Płocku, ul. Tysiąclecia 10; I/ZUS w Gostyninie, ul. Płocka 37a; I/ZUS w Sierpcu, ul. Okul...
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Część nr 1: O/ZUS w Płocku, al. Jachowicza 1; O/ZUS w Płocku, al. Piłsudskiego 2b; O/ZUS w Płocku, ul.
Tysiąclecia 10; I/ZUS w Gostyninie, ul. Płocka 37a; I/ZUS w Sierpcu, ul. Okulickiego 8, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje sprzątanie pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego i pielęgnacja terenów
zielonych Oddziału ZUS w Płocku wraz z podległymi jednostkami terenowymi:
Część nr 1: O/ZUS w Płocku, al. Jachowicza 1; O/ZUS w Płocku, al. Piłsudskiego 2b; O/ZUS w Płocku, ul.
Tysiąclecia 10; I/ZUS w Gostyninie, ul. Płocka 37a; I/ZUS w Sierpcu, ul. Okulickiego 8, POLSKA.
Termin realizacji zamówienia: nie wcześniej niż od 1.11.2019 r. do 31.10.2021 r.
Szczegóły znajdują się w części II SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S195
09/10/2019
474596-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zmianę umowy, które określone są w SIWZ.
Zmiany do umowy wymagają zawarcia aneksu.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2: usługa sprzątania w I/ZUS w Ciechanowie, ul. Rzeczkowska 8; I/ZUS w Mławie, ul. Padlewskiego
29/31; I/ZUS w Płońsku, ul. Warszawska 5; I/ZUS w Pułtusku, ul. Daszyńskiego 4; BT/ZUS w Żurom...
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Część nr 2: usługa sprzątania w I/ZUS w Ciechanowie, ul. Rzeczkowska 8; I/ZUS w Mławie, ul. Padlewskiego
29/31; I/ZUS w Płońsku, ul. Warszawska 5; I/ZUS w Pułtusku, ul. Daszyńskiego 4; BT/ZUS w Żurom...

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje sprzątanie pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego i pielęgnacja terenów
zielonych Oddziału ZUS w Płocku wraz z podległymi jednostkami terenowymi:
Część nr 2: usługa sprzątania w I/ZUS w Ciechanowie, ul. Rzeczkowska 8; I/ZUS w Mławie, ul. Padlewskiego
29/31; I/ZUS w Płońsku, ul. Warszawska 5; I/ZUS w Pułtusku, ul. Daszyńskiego 4; BT/ZUS w Żurominie, ul.
Szpitalna 89/93, POLSKA.
Termin realizacji zamówienia: nie wcześniej niż od 1.11.2019 r. do 31.10.2021 r.
Szczegóły znajdują się w części II SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zmianę umowy, które określone są w SIWZ.
Zmiany do umowy wymagają zawarcia aneksu.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 3: usługa sprzątania w I/ZUS w Makowie Maz., ul. Kopernika 6 A; I/ZUS w Ostrołęce, ul. Kuklińskiego
3; I/ZUS w Ostrowi Maz., ul. Dubois 1/5; I/ZUS w Wyszkowie, ul. Sowińskiego 83; I/ZUS w Wysz...
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923



Dz.U./S S195
09/10/2019
474596-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Część nr 3: usługa sprzątania w I/ZUS w Makowie Maz., ul. Kopernika 6 A; I/ZUS w Ostrołęce, ul. Kuklińskiego
3; I/ZUS w Ostrowi Maz., ul. Dubois 1/5; I/ZUS w Wyszkowie, ul. Sowińskiego 83; I/ZUS w Wysz...

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje sprzątanie pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego i pielęgnacja terenów
zielonych Oddziału ZUS w Płocku wraz z podległymi jednostkami terenowymi:
Część nr 3: usługa sprzątania w I/ZUS w Makowie Maz., ul. Kopernika 6 A; I/ZUS w Ostrołęce, ul. Kuklińskiego
3; I/ZUS w Ostrowi Maz., ul. Dubois 1/5; I/ZUS w Wyszkowie, ul. Sowińskiego 83; I/ZUS w Wyszkowie, ul.
Chopina 9; BT/ZUS w Przasnyszu, ul. Leszno 4, POLSKA.
Termin realizacji zamówienia: nie wcześniej niż od 1.11.2019 r. do 31.10.2021 r.
Szczegóły znajdują się w części II SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zmianę umowy, które określone są w SIWZ.
Zmiany do umowy wymagają zawarcia aneksu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 104-252484

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 280000/271/7/2019-ZAP

Część nr: 1

Nazwa:
Część nr 1: O/ZUS w Płocku, al. Jachowicza 1; O/ZUS w Płocku, al. Piłsudskiego 2b; O/ZUS w Płocku, ul.
Tysiąclecia 10; I/ZUS w Gostyninie, ul. Płocka 37a; I/ZUS w Sierpcu, ul. Okulickiego 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:252484-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S195
09/10/2019
474596-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Emir” Sp. z o.o.
PL8880000952
ul. Barska 10
Włocławek
87-800
Polska
Tel.:  +48 542333692
E-mail: sekretariat@emir.pl 
Kod NUTS: PL619
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 213 641.12 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 128 460.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 280000/271/7/2019-ZAP

Część nr: 2

Nazwa:
Część nr 2: I/ZUS w Ciechanowie, ul. Rzeczkowska 8; I/ZUS w Mławie, ul. Padlewskiego 29/31; I/ZUS w
Płońsku, ul. Warszawska 5; I/ZUS w Pułtusku, ul. Daszyńskiego 4; BT/ZUS w Żurominie, ul. Szpitalna ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

mailto:sekretariat@emir.pl


Dz.U./S S195
09/10/2019
474596-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Emir” Sp. z o.o.
PL8880000952
ul. Barska 10
Włocławek
87-800
Polska
Tel.:  +48 542333692
E-mail: sekretariat@emir.pl 
Kod NUTS: PL619
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 850 883.28 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 817 036.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 280000/271/7/2019-ZAP

Część nr: 3

Nazwa:
Część nr 3: I/ZUS w Makowie Maz., ul. Kopernika 6 A; I/ZUS w Ostrołęce, ul. Kuklińskiego 3; I/ZUS w Ostrowi
Maz., ul. Dubois 1/5; I/ZUS w Wyszkowie, ul. Sowińskiego 83; I/ZUS w Wyszkowie, ul. Chopina 9 ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Emir” Sp. z o.o.
PL8880000952
ul. Barska 10
Włocławek
87-800
Polska
Tel.:  +48 542333692
E-mail: sekretariat@emir.pl 
Kod NUTS: PL619
Wykonawcą jest MŚP: tak

mailto:sekretariat@emir.pl
mailto:sekretariat@emir.pl


Dz.U./S S195
09/10/2019
474596-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 826 753.92 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 789 108.96 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku, nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

